
  Č.j. objednatele: SPU 265939/2018 

                                                                                             Číslo smlouvy zhotovitele: 18008-1 

1/3 
 

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. 1/2018/504203  

(dále jen „smlouva“) 

uzavřený 

spočívající ve zhotovení veřejné zakázky „Výstavba – rekonstrukce polní cesty HPC 3 v k.ú. 

Velešice“ podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

(dále jen „občanský zákoník“) 

 mezi smluvními stranami 

Objednatel:                                                   

Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, 

Pobočka Klatovy 

zastoupený: Ing. Zbyňkem Weberem, vedoucím Pobočky   
Klatovy 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Zbyněk Weber, vedoucí Pobočky Klatovy 
 
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxx, xxxxxx 
 xxxxxx; xxxxxx   
 tel. xxxxxx; xxxxxx 

Adresa: Čapkova 127/V, 339 01 Klatovy   
Tel.: xxxxxx    
E-mail: xxxxxx  
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: xxxxxx  
Číslo účtu: xxxxxx 
IČO: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH 

(dále jen „objednatel“) 

 
a 

 

Zhotovitel:                                                        Silnice Klatovy a.s.  

Sídlo: Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy  

zastoupený:                                                 Ing. Ladislav Koláčný, předseda 

představenstva a.s.  

tel./fax:                     xxxxxx / xxxxxx                                      

e-mail:                                                           xxxxxx  

ID DS: tgasgee     

v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxxx   

tel./fax:                                                                 xxxxxx / xxxxxx  

e-mail: xxxxxx  

bankovní spojení: xxxxxx  / xxxxxx            

číslo účtu: xxxxxx / xxxxxxx            

IČO: 45357307               

DIČ: CZ45357307            



  Č.j. objednatele: SPU 265939/2018 

                                                                                             Číslo smlouvy zhotovitele: 18008-1 

2/3 
 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 

221. 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

V souladu s ustanovením článku XVII. odstavce 3. Smlouvy o dílo, uzavřely smluvní strany 

níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 1/2018/504203, 

kterým dochází ke zvýšení ceny díla z důvodu změny díla dle článku III odst. 4 Smlouvy o dílo. 

 

1. ZMĚNA CENY DÍLA 

Cena díla uvedená ve Smlouvě v článku III odst. 4 se mění takto: 

Původní cena: 

Celková cena díla bez DPH  6 437 422,- Kč 

DPH činí  1 351 859,- Kč 

Celková cena vč. DPH  7 789 281,- Kč 

 

Vícepráce: 

Celková cena díla bez DPH     152 753,- Kč 

DPH činí       32 078,- Kč 

Celková cena vč. DPH     184 831,- Kč 

 

Nová cena po přičtení víceprací: 

Celková cena díla bez DPH  6 590 175,- Kč 

DPH činí  1 383 937,- Kč 

Celková cena vč. DPH  7 974 112,- Kč 

 

Výše provedená změna závazku ze Smlouvy o dílo je provedena v souladu s § 222 odst. 4 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

Výše uvedené změny jsou zapříčiněny:  

Sanace: Na základě provedené zkoušky s výsledkem 26,2 Mpa a poměr únosnosti 1,77, bylo 

stanoveno, že tato hodnota je nevyhovující. Z tohoto důvodu v úseku km 1,675 – km 1,830 

bude provedena sanace v mocnosti 25 cm s využitím položek dle SOD. 

 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Vícepráce byly schváleny technickým dozorem investora a objednatelem stavby. Přílohou 

tohoto dodatku je soupis víceprací. 

2. SPÚ jako správce osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 

a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a platného nařízení (EU) 

2016/679 (GDPR), tímto informuje ve smlouvě uvedený subjekt osobních údajů, že jeho 



  Č.j. objednatele: SPU 265939/2018 

                                                                                             Číslo smlouvy zhotovitele: 18008-1 

3/3 
 

údaje uvedené ve smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle 

smlouvy. Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým 

osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z 

výše uvedené legislativy. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních 

údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. Postupy 

a opatření se SPÚ zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 

písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Dodatek č.1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv dle  §6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

4. Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 

 

 

 

V Klatovech dne 04. 06. 2018 V Klatovech dne 04. 06. 2018 

 

 

 

 

…………………………………… 

Ing. Zbyněk Weber 

vedoucí Pobočky Klatovy 

Státní pozemkový úřad 

…………………………………… 

Ing. Ladislav Koláčný 

předseda představenstva a.s. 

Silnice Klatovy a.s. 

objednatel zhotovitel 

 

 

 



ROZPOČET  
Stavba:   Výstavba – rekonstrukce polní cesty HPC 3 v k.ú. Velešice

Objekt:   Výstavba-rekonstrukce polní cesty HPC 3 v k.ú. Velešice

Část: Polní cesta HPC3 - vícepráce sanace

Objednatel:   Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj

Zhotovitel:   Silnice Klatovy a.s. Datum:   4. 5. 2018

P.Č

.
Kód položky Popis MJ

Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7

HSV Práce a dodávky HSV   152 753,00

1 Zemní práce   149 962,50

8 122202203

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 

5000 m3 v hornině tř. 3   m3 193,750 55,00 10 656,25

9 122202209

Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině 

tř. 3 za lepivost   m3 96,875 20,00 1 937,50

11

162701105A

GRTA0

Přebytečný výkopek a jeho přemístění na skládku -  

naložení, odvoz na místo uložení, uložení a hrubé urovnání   m3 193,750 320,00 62 000,00

13 171102111

Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do 

násypů zhutněných v aktivní zóně   m3 193,750 56,00 10 850,00

33 583806500

kámen lomový žula,rula neupravený třída I netříděný 

žula,rula   t 348,750 185,00 64 518,75

998 Přesun hmot   2 790,00

54 998225111

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 

monolitickým betonovým nebo živičným   t 348,750 8,00 2 790,00

Celkem bez DPH   152 753,00

DPH 21% 32 078,00

Celkem vč. DPH   184 831,00

   Strana 1  z 1


